株式会社 融融融融 創創創創 国国国国 際際際際     〒〒〒〒104-0033東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川東京都中央区新川 1-22-12 ニッテイビルニッテイビルニッテイビルニッテイビル 802

                        YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.YUSO Kokusai Co., Ltd.    Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

104104104104----0061   0061   0061   0061       TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail: yusokokusai@yahoo.co.jp URL: http://www.yusokokusai.com

平成 21年 5月 26日

航空貨物代理店 各位

株式会社 融創国際

危険品危険品危険品危険品（（（（ドライアイスドライアイスドライアイスドライアイス））））おおおお取取取取りりりり扱扱扱扱いのごいのごいのごいのご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、中国南方航空ではこれまで全ての危険物において、全面的に受託不可とさせていただいており

ましたが、この度、保冷剤として使用するドライアイスの受託を開始することになりました。つきまし

ては、下記のとおりご案内申し上げます。

 詳細につきましてはお問い合わせください。

敬具

記

● 開始日：平成 21年 6月 11日 FLTより

● 対象路線：CZ386便（NRT-CAN）

● 対象品目：UN1845  carbon dioxide, solid

● 受託制限：保冷剤としてのドライアイスに限る

● 最大搭載量：400kg / 1SHIP

※機材変更時(B757)は受託不可とさせていただきます。

以上